
 7. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft  2019
Seniorinnen, Senioren A und Senioren B Mannschaften

Ergebnisse Finale
Senioren/innen Vereinsmannschaften

Landesmeisterschaft 2019 

Astoria‐Halle Walldorf
Schwetzingerstr. 91
69 190 Walldorf

02. Juni 2019



PLATZ VEREIN V A F G

1.

Badischer Kegler - und Bowlingverband e.V.
Landesmeisterschaft 2019

Finale Vereinsmannschaften Seniorinnen

KV Hockenheim

Andrea SCHMIDT 292 124 12 416
Martina LEHR 303 180 2 483
Birgit KASCHTA 308 129 3 437
Sirikit BÜHLER 292 185 1 477
Hedwig WINTER 0 0 0 0
Ergebnis Finale 1195 618 18 1813
Ergebnis Halbfinale 1169 579 12 1748
Gesamt: 2364 1197 30 3561
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KV Hemsbach

Shirley BRECHTEL 278 114 1 392
Michaela ENGEL 283 160 0 443
Etel BABUTZKY 311 119 8 430
Jutta HOHREIN 283 126 8 409

Ergebnis Finale 1155 519 17 1674
Ergebnis Halbfinale 1180 523 28 1703
Gesamt: 2335 1042 45 3377
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KV Leimen

Sonja EHRET 308 148 1 456
Claudia SCHNEIDER 121 27 6 148
Erika HERBIG 289 164 3 453
Carmen NIMIS-NIESSNER 303 106 5 409
Sonja STREMPEL 119 61 9 180
Ergebnis Finale 1140 506 24 1646
Ergebnis Halbfinale 1193 525 32 1718
Gesamt: 2333 1031 56 3364

4.
Ulrike KRAMER 298 105 13 403
Elke HIBSCHENBERGER 251 123 13 374
Gabriele RÜHLE 285 125 7 410
Gudrun SAUTER 294 140 2 434
Regina ROHNER 0 0 0 0
Ergebnis Finale 1128 493 35 1621
Ergebnis Halbfinale 1204 534 30 1738
Gesamt: 2332 1027 65 3359
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KV Sandhausen

Astoria-Halle Walldorf 02. Juni 2019



Platz NAME VEREIN V A F G

1. Martina LEHR KV Hockenheim 303 180 2 483
2. Sirikit BÜHLER KV Hockenheim 292 185 1 477
3. Sonja EHRET KV Leimen 308 148 1 456
4. Erika HERBIG KV Leimen 289 164 3 453
5. Michaela ENGEL KV Hemsbach 283 160 0 443
6. Birgit KASCHTA KV Hockenheim 308 129 3 437
7. Gudrun SAUTER KV Sandhausen 294 140 2 434
8. Etel BABUTZKY KV Hemsbach 311 119 8 430
9. Andrea SCHMIDT KV Hockenheim 292 124 12 416
10. Gabriele RÜHLE KV Sandhausen 285 125 7 410
11. Jutta HOHREIN KV Hemsbach 283 126 8 409
12. Carmen NIMIS-NIESSNER KV Leimen 303 106 5 409
13. Ulrike KRAMER KV Sandhausen 298 105 13 403
14. Shirley BRECHTEL KV Hemsbach 278 114 1 392
15. Elke HIBSCHENBERGER KV Sandhausen 251 123 13 374
16. Sonja STREMPEL KV Leimen 119 61 9 180
17. Claudia SCHNEIDER KV Leimen 121 27 6 148
18. Gabi BEYER KV Hemsbach 0 0 0 0
19. Hedwig WINTER KV Hockenheim 0 0 0 0
20. Regina ROHNER KV Sandhausen 0 0 0 0
21. 0 0 0 0 0 0
22. 0 0 0 0 0 0
23. 0 0 0 0 0 0
24. 0 0 0 0 0 0
25. 0 0 0 0 0 0
26. 0 0 0 0 0 0
27. 0 0 0 0 0 0
28. 0 0 0 0 0 0
29. 0 0 0 0 0 0
30. 0 0 0 0 0 0
31. 0 0 0 0 0 0
32. 0 0 0 0 0 0
33. 0 0 0 0 0 0
34. 0 0 0 0 0 0
35. 0 0 0 0 0 0
36. 0 0 0 0 0 0
37. 0 0 0 0 0 0
38. 0 0 0 0 0 0
39. 0 0 0 0 0 0
40. 0 0 0 0 0 0
41. 0 0 0 0 0 0
42. 0 0 0 0 0 0
43. 0 0 0 0 0 0
44. 0 0 0 0 0 0
45. 0 0 0 0 0 0
46. 0 0 0 0 0 0
47. 0 0 0 0 0 0

Badischer Kegler-  und Bowlingverband e.V.
Landesmeisterschaft 2019

Finale Vereinsmannschaften Seniorinnen

Einzelwertung

Astoria-Halle Walldorf 02. Juni 2019



PLATZ VEREIN V A F G

1.

Badischer Kegler - und Bowlingverband e.V.
Landesmeisterschaft 2019

Finale Vereinsmannschaften Senioren A

KV Plankstadt

Jens PETRI 312 167 1 479
Bernhard MAHLER 289 151 6 440
Robert PARTL 285 106 3 391
Jörg SCHNEIDER 325 159 1 484
Thomas HÖRNER 299 141 3 440
Andreas GLÜCK 302 112 6 414
Steffen SCHREIBER
Ergebnis Finale 1812 836 20 2648
Ergebnis Halbfinale 1858 966 10 2824
Gesamt: 3670 1802 30 5472

2. KV Hemsbach
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Markus BÄHR 319 149 4 468
Jürgen BRETSCHNEIDER 295 157 5 452
Ralf KRAUS 348 136 0 484
Bruno PFEIFER 329 143 5 472
Klaus MÜLLER 289 150 2 439
Michael WUNDERLE 308 152 1 460
Stojko PANIC
Ergebnis Finale 1888 887 17 2775
Ergebnis Halbfinale 1823 851 23 2674
Gesamt: 3711 1738 40 5449

3.
Thomas LICKFELD 298 156 0 454
Ralf MORSCH 302 129 3 431
Reiner HILDENBRAND 294 141 5 435
Peter HAMMER 330 160 4 490
Mario HARTWIG 273 106 11 379
Alwin HAMMER 315 153 2 468
Michael LICKFELD 0 0 0 0
Ergebnis Finale 1812 845 25 2657
Ergebnis Halbfinale 1807 857 20 2664
Gesamt: 3619 1702 45 5321

4.
Michael BÜSSECKER 303 135 5 438
Thomas WINDISCH 271 105 13 376
Norbert  PREITAUER 300 141 5 441
Martin SCHUCK 276 144 5 420
Wolfgang BELDERMANN 128 25 2 153
Thomas GRÜNEWALD 293 132 3 425
Ergebnis Finale 1571 682 33 2253
Ergebnis Halbfinale 1794 850 33 2644
Gesamt: 3365 1532 66 4897

KV Waldhof

KV Sandhausen
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Platz NAME VEREIN V A F G

1. Peter HAMMER KV Waldhof 330 160 4 490
2. Jörg SCHNEIDER KV Plankstadt 325 159 1 484
3. Ralf KRAUS KV Hemsbach 348 136 0 484
4. Jens PETRI KV Plankstadt 312 167 1 479
5. Bruno PFEIFER KV Hemsbach 329 143 5 472
6. Alwin HAMMER KV Waldhof 315 153 2 468
7. Markus BÄHR KV Hemsbach 319 149 4 468
8. Michael WUNDERLE KV Hemsbach 308 152 1 460
9. Thomas LICKFELD KV Waldhof 298 156 0 454
10. Jürgen BRETSCHNEIDER KV Hemsbach 295 157 5 452
11. Norbert  PREITAUER KV Sandhausen 300 141 5 441
12. Bernhard MAHLER KV Plankstadt 289 151 6 440
13. Thomas HÖRNER KV Plankstadt 299 141 3 440
14. Klaus MÜLLER KV Hemsbach 289 150 2 439
15. Michael BÜSSECKER KV Sandhausen 303 135 5 438
16. Reiner HILDENBRAND KV Waldhof 294 141 5 435
17. Ralf MORSCH KV Waldhof 302 129 3 431
18. Thomas GRÜNEWALD KV Sandhausen 293 132 3 425
19. Martin SCHUCK KV Sandhausen 276 144 5 420
20. Andreas GLÜCK KV Plankstadt 302 112 6 414
21. Robert PARTL KV Plankstadt 285 106 3 391
22. Mario HARTWIG KV Waldhof 273 106 11 379
23. Thomas WINDISCH KV Sandhausen 271 105 13 376
24. Wolfgang BELDERMANN KV Sandhausen 128 25 2 153
25. Stojko PANIC KV Hemsbach 0 0 0 0
26. Steffen SCHREIBER KV Plankstadt 0 0 0 0
27. Michael LICKFELD KV Waldhof 0 0 0 0
28. 0 KV Sandhausen 0 0 0 0
29. 0 0 0 0 0 0
30. 0 0 0 0 0 0
31. 0 0 0 0 0 0
32. 0 0 0 0 0 0
33. 0 0 0 0 0 0
34. 0 0 0 0 0 0
35. 0 0 0 0 0 0
36. 0 0 0 0 0 0
37. 0 0 0 0 0 0
38. 0 0 0 0 0 0
39. 0 0 0 0 0 0
40. 0 0 0 0 0 0
41. 0 0 0 0 0 0
42. 0 0 0 0 0 0
43. 0 0 0 0 0 0
44. 0 0 0 0 0 0
45. 0 0 0 0 0 0
46. 0 0 0 0 0 0
47. 0 0 0 0 0 0

Badischer Kegler-  und Bowlingverband e.V.
Landesmeisterschaft 2019

Finale Vereinsmannschaften Senioren A

Einzelwertung

Astoria-Halle Walldorf 02. Juni 2019



PLATZ VEREIN V A F G

1.

Badischer Kegler - und Bowlingverband e.V.
Landesmeisterschaft 2019

Finale Vereinsmannschaften Senioren B

KV Walldorf

Josef FRÖSTL 293 180 2 473
Jürgen KÖGEL 331 141 5 472
Hans RÜHL 166 44 9 210
Dieter HEILER 297 152 3 449
Gerd OEDEL 116 54 1 170
Ergebnis Finale 1203 571 20 1774
Ergebnis Halbfinale 1183 567 25 1750
Gesamt: 2386 1138 45 3524

2.
Lothar JÄHNERT 299 132 6 431
Milorad HOFMANN 287 140 7 427
Antun ZIVKOVIC 283 141 8 424
Alija BEGOVIC 289 139 7 428
Frank DÄCHERT 0 0 0 0
Ergebnis Finale 1158 552 28 1710
Ergebnis Halbfinale 1225 545 22 1770
Gesamt: 2383 1097 50 3480

3.
Günter LEHNHARDT 332 142 6 474
Hans-Jürgen BRÜCKNER 282 160 3 442
Günter SCHWEIKERT 277 131 10 408
Werner SCHMITT 302 130 9 432

Ergebnis Finale 1193 563 28 1756
Ergebnis Halbfinale 1195 494 35 1689
Gesamt: 2388 1057 63 3445

4.
Walter REINHARDT 348 132 5 480
Harald WÖLFEL 303 123 4 426
Manfred EMRICH 291 117 6 408
Herbert JANISCH 296 124 6 420
Lutz PIEPER 0 0 0 0
Ergebnis Finale 1238 496 21 1734
Ergebnis Halbfinale 1192 515 22 1707
Gesamt: 2430 1011 43 3441

KV Hemsbach

KV Sandhausen

TV 1880 Käfertal
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Platz NAME VEREIN V A F G

1. Walter REINHARDT KV Sandhausen 348 132 5 480
2. Günter LEHNHARDT KV Hemsbach 332 142 6 474
3. Josef FRÖSTL KV Walldorf 293 180 2 473
4. Jürgen KÖGEL KV Walldorf 331 141 5 472
5. Dieter HEILER KV Walldorf 297 152 3 449
6. Hans-Jürgen BRÜCKNER KV Hemsbach 282 160 3 442
7. Werner SCHMITT KV Hemsbach 302 130 9 432
8. Lothar JÄHNERT TV 1880 Käfertal 299 132 6 431
9. Alija BEGOVIC TV 1880 Käfertal 289 139 7 428
10. Milorad HOFMANN TV 1880 Käfertal 287 140 7 427
11. Harald WÖLFEL KV Sandhausen 303 123 4 426
12. Antun ZIVKOVIC TV 1880 Käfertal 283 141 8 424
13. Herbert JANISCH KV Sandhausen 296 124 6 420
14. Manfred EMRICH KV Sandhausen 291 117 6 408
15. Günter SCHWEIKERT KV Hemsbach 277 131 10 408
16. Hans RÜHL KV Walldorf 166 44 9 210
17. Gerd OEDEL KV Walldorf 116 54 1 170
18. Lutz PIEPER KV Sandhausen 0 0 0 0
19. Frank DÄCHERT TV 1880 Käfertal 0 0 0 0
20. 0 KV Hemsbach 0 0 0 0
21. 0 0 0 0 0 0
22. 0 0 0 0 0 0
23. 0 0 0 0 0 0
24. 0 0 0 0 0 0
25. 0 0 0 0 0 0
26. 0 0 0 0 0 0
27. 0 0 0 0 0 0
28. 0 0 0 0 0 0
29. 0 0 0 0 0 0
30. 0 0 0 0 0 0
31. 0 0 0 0 0 0
32. 0 0 0 0 0 0
33. 0 0 0 0 0 0
34. 0 0 0 0 0 0
35. 0 0 0 0 0 0
36. 0 0 0 0 0 0
37. 0 0 0 0 0 0
38. 0 0 0 0 0 0
39. 0 0 0 0 0 0
40. 0 0 0 0 0 0
41. 0 0 0 0 0 0
42. 0 0 0 0 0 0
43. 0 0 0 0 0 0
44. 0 0 0 0 0 0
45. 0 0 0 0 0 0
46. 0 0 0 0 0 0
47. 0 0 0 0 0 0

Badischer Kegler-  und Bowlingverband e.V.
Landesmeisterschaft 2019

Finale Vereinsmannschaften Senioren B

Einzelwertung

Astoria-Halle Walldorf 02. Juni 2019




